Tormenta adhibentur ad confitendum, 19. 26. T. apud tyrannos etiam pro poena adhibentur, 19. 31. T.

Torum pro proloquo, 515. 352. T. 545. 352. P.

Trabae, 174. 137. 141. T. 181. 137. 141. P.

Traditiones transmissit a discipulis Christi, 53. 597. T. 85. 597. P. 90. 24. P. 89. 36. T. 134. 43. P. etiam non scriptae recipiebant, 266. 27. vsque 211. T. 311. 27. vsque 212. 41. P. 206. 41. vsque 10. T. 212. 41. vsque 213. 50. P. ubi apparuerit esse ueritatem fidei Christianae, illic ueritas omnium traditionum Christianarum, 237. 111. T. credere oportet Christianum quod traditum est, 390. 10. T. 398. 20. P. 450. 148. T. 359. 148. P. 501. 51. T. 535. 51. P.

Traducere, 240. 591. T. 159. 591. P.

Traditiones, 238. 137. T. 254. 137. P.

Triadux, 237. 121. T. 253. 121. P.

Tragedi cochurnis utebantur, 155. 180. T. 167. 170. P.

Traianus Imperator inquisitionem in Christianos fieri prohibuit, 18. 24. T. 57. 24. P.

Tramittere, 503. 50. T. 531. 50. P. 571. 206. T. 686. 206. P.

Transfiguratio (quam transubstantiationem dicimus) inter-
emptio est pristinam, omne enim quod transfiguratur in aliud, de-
finit esse quod fuerat, & incipit esse quod non erat, 615.164. T.
624.164. P.

Transfunctionum, 317.48. T. 324.48. P. 452.185. T. 461.
185. P.

Transuena, 645.3. T.

Tribunus militum, 205.6. T. 210.6. P.

Tribus, 46.490. T. 48.311. T.

Tricha, 318.181. T.

Trinitatem personarum Patris, Filii & Spiritus sancti diuini-
tate defendit Tertull. libro aduersus Praxean, 606.2. T. 617.2.
P. hanc regulam sive symbolum fidei agnoscit, quod unitatem in
trinitate disposuit, 606.21. v. que 30. T. 618.21. v. que 30. P.
quare non sequitur, etiam si monarchiam Dei non solum Oeco-
nomiam admittentem, patrem se sibi filium fecisse, quod vole-
bant Monarchiam, 606.30. v. que 38. T. 618.30. v. que 38. P. Pa-
trem vero filium & Spiritum sanctum agnoscunt Episcopi Pa-
pales, 607.18. v. que 22. T. 619.18. v. que 22. P. diuersos etiam
esse Patrem & filium in se, constat, quod filius in scripturis appel-
latur, & Sophia & sermo, 607.42. v. que 608.54. T. 619.42.
v. que 42. P. in his eorumque agnoscit, etiam si eam vocem in suis
Eumibus usurpauit Valentinus, 608.54. v. que 61. T. 619.54.
v. que 61. P. sic filius est pater Spiritus sanctus & Deo & filio, 608.
59.60. T. 620.60. P. Alius itaque dicitur pater, alius filius, alius
Spiritus sanctus, non tamen aliud, 608.61. v. que 64. T. 620.61.
v. que 64. P. aduersus Monarchianos quoque probatur non po-
tuisse patrem seipsum fecisse filium, quod correlatiua sint pater
& filius, quod in scripturis distincte pronuntiantur, quodque in
creatione hominis pluraliter Desoulaturo, 608.64. v. que 609.
75. T. 620.64. v. que 75. P. quodque subinde in scripturis bis
Deus legitur, & nomen Domini in duobus, quod pater inuisibilis,
filius vero visibilis scribitur, quod denique nomina patris:
Deus omnipotens, altissimus, Dominus virtutum, Rex Israelis,
etiam filio competant, 609.71. v. que 612.106. T. 620.71. v. que
622.106. P. nec obstant scripture de unico Deo vel solo, quia fi-
lium non excludunt, sed plures Deos, 612.106. v. que 117. T. 620.106.
v. que 117. P. nihil enim pro Monarchianis facit Euangelium Ioa-
nannis, quia in eo vbiq; distinguntur, pater & filius, 612.117.
v. que 615.135. T. 622.117. v. que 623.135. P. Idipsum & ex alius
Euangelistis probatur, 615.135. v. que 159. T. 623.135. v. que 159. P.
contra Praxeanos insuper & Monarchianos facit, quod patrem
spiritum dicerent, filium carnem, patrem Christum filium Iesu-
m, 615.139. v. que 616.178. T. 624.119. v. que 178. P. Obmutue-
scat itaque ista blasphemiam, sufficit Christum filium Dei mortuum
dicere secundum humanam substantiam: patrem vero ne
compassum quidem, 616.178. v. que 617.180. T. 624.178. v. que
180. P. & 180. v. que 184. T. P. ad Iudaeam enim fidem pertinet
sive vnum Deum credere, vt filium ei non adiuuare, 617.184.
187. T. 624.184.185. P. de Trinitate libri maioris quam sit Noua-
tiani à Tertulliano conscripti, 727. T. P. de Trinitate alii etiam
scriptores recentiores, 744.2. P. inter quos Nouatiani liber de
Trinitate, in quo pleraque iam dicta repetuntur, sicuti ex argu-
mento, quo Lectorem breuissimè gratia tenuimus, lauius vide-
re est, 129.130. P. 727.122. v. que 743.144. T. 743.1. v. que
144. P.